
PORTARIA PGJ/PI Nº 558/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso  das  atribuições  legais,  considerando  o  Ofício   nº  027/2017-PJMG,  oriundo  da
Promotoria de Justiça de Monsenhor Gil,  e com fulcro no art. 1º do Ato PGJ nº 308/2012, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, titular
da Promotoria de Justiça de Demerval Lobão, para atuar no Procedimento Preparatório nº
007/2017, em trâmite na Promotoria de Justiça de Monsenhor Gil, em razão de suspeição
por motivo de foro intimo arguida pela Promotora de Justiça Rita de Cássia de Carvalho
Rocha Gomes de Souza.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

